UBND THÀNH PHỐ TÂN AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số: 1350/TB-HĐTDVC Tân An, ngày  19  tháng  4  năm 2021

THÔNG BÁO
  Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự xét tuyển viên chức

ngành giáo dục và đào tạo thành phố Tân An

Kính gửi: Ông Lê Đăng Khoa. Địa chỉ:  Ấp Bà Phận, xã Trung
Chánh, huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về
việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 3674/KH-UBND ngày 03/11/2020 của UBND thành
phố về việc tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo năm 2020; Thông
báo số 450/TB-UBND ngày 05/02/2021 của UBND thành phố về việc tuyển dụng
ngành giáo dục và đào tạo năm 2020 (Lần 2);

Qua kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển, Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành
giáo dục và đào tạo thành phố thông báo thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn
tham dự Vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố Tân
An, cụ thể: hồ sơ ông Lê Đăng Khoa. Địa chỉ: Ấp Bà Phận, xã Trung Chánh,
huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long.

Lý do: Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm không phù hợp với giáo viên cấp Trung
học cơ sở.

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành giáo dục và đào tạo thành phố Tân An
thông báo đến ông Lê Đăng Khoa được biết./.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- CT. UBND TP;
- P.GD và ĐT TP;
- Phòng NV TP;
- TV HĐ;
- Lưu: VT, NV.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ
 Mai Thị Xuân Phương

2

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-26T11:57:39+0700
	Long An
	Mai Thị Xuân Phương<phuongmtx@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-04-26T16:31:39+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân thành phố Tân An<tanan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!